

## Comune di Castiglione d'Orcia (Brovincia di Siena)



Viale Marconi, 11° - 53023 Castiglione d'Orcia (Si) – Pec: comune.castiglionedorcia@postacert.toscana.it – tel.057788401

# AVVISO PUBBLICO PER MANIFETSAZIONE D'INTERESSE RELATIVO ALLA CONCESSIONE IN USO DELLA PALESTRA E CAMPETTO POLIVALENTE DEL CAPOLUOGO.

Visto il regolamento comunale per la disciplina delle procedure di alienazione e forme concessione del Patrimonio Immobiliare;

### SI RENDE NOTO:

#### **OGGETTO**

Che il Comune di Castiglione d'Orcia mette a disposizione di associazioni sportive senza fini di lucro i seguenti locali

Locale palestra del Plesso Unico Scolastico Campetto Polivalente del Capoluogo.

A scopo di promuovere le attività ludico sportive di calcio a 5, tennis, pallavolo e ginnastica in genere.

Trattasi di concessione di bene strumentale all'esercizio dell'attività statutaria e quindi riservata ai Soci e Tesserati.

#### MODALITA' DI MANIFESTAZIONE DELL'INTERESSE

I soggetti rientranti tra le tipologie di cui sopra possono manifestare il proprio interesse presentando apposita domanda in carta libera entro e non oltre **23 settembre 2024 ore 12:00,** utilizzando il modello allegato.

Il legale rappresentante del soggetto richiedente, nella domanda dovrà dichiarare:

Di utilizzare gli spazi concessi per le finalità ed i tempi richiesti;

Di osservare i regolamenti e le disposizioni di legge vigenti in materia;

Di garantire la conservazione del buon uso dei locali, delle cose e delle attrezzature in esso contenute, assumendosi l'onere di eventuali danni;

Di restituire tutto ciò che è stato consegnato al momento dell'affidamento;

Di garantire la riconsegna nello stato di conservazione in cui è stato concesso;



## Comune di Castiglione d'Orcia (Brovincia di Osiena)



Viale Marconi, 11° - 53023 Castiglione d'Orcia (Si) – Pec: comune.castiglionedorcia@postacert.toscana.it – tel.057788401

Di assumersi la responsabilità di qualunque comportamento, evento o fatto che, durante lo svolgimento della propria attività, provochi danni a persone e/o cose che accada all'interno dei locali e delle loro pertinenze durante il periodo oggetto dell'affidamento;

Di assumersi, qualora ricorrano le condizioni, ogni onere e responsabilità legata alla figura del datore di lavoro ai sensi e per gli effetti del d.lgs. 81/2008 e s.m.i.;

#### **ASSEGNAZIONE**

Una volta acquisite le manifestazioni d'interesse sarà cura di questa amministrazione di procedere nel modo seguente:

Espletamento di gara ufficiosa nel caso di più domande pervenute;

Trattativa privata con affidamento diretto nel caso di una sola domanda presentata;

#### **CONTRATTO**

Il contratto verrà stipulato nella forma della scrittura privata, da registrarsi solo in caso d'uso con spese a carico del concessionario;

#### RESPOSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il Responsabile del procedimento è il Geom. Tiziano Pacini responsabile dell'area tecnica gestione patrimonio;

Le richieste presentate dopo la data di scadenza sopra designata vengono automaticamente scartate.

Il presente avviso è da intendersi come mero procedimento esplorativo preselettivo, non vincolate per l'Amministrazione, finalizzato alla raccolta di manifestazioni d'interesse da parte del Comune di Castiglione d'Orcia. Pertanto la conclusione del procedimento e quindi l'assegnazione dei locali sarà preceduta da apposta procedura tra chi avrà manifestato interesse ad essere invitato.

Il presente avviso è pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Castiglione d'Orcia e sul sito istituzionale del Comune di Castiglione d'Orcia (https://www.comune.castiglionedorcia.siena.it/it). Il trattamento dei dati personali avverrà secondo le disposizioni di cui al d.lgs. 196/2003 e s.m.i. esclusivamente per le finalità di cui al presente procedimento;

Castiglione d'Orcia lì